
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-05-02-004975-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ СВЯТОГО ПАНТЕЛЕЙМОНА"
СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01981498

Місцезнаходження замовника: 40007, Україна, Сумська область, Суми, вул.Марко
Вовчок, будинок 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Жукова Марина , 380997827549,
econom_klpanteleimon@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: код за ДК 021:2015 -33190000-8 — Медичне
обладнання та вироби медичного призначення різні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33190000-8: Медичне обладнання та
вироби медичного призначення різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бактерицидний
опромінювач
екранований 2
лампи, площа
покриття 90м2

ДК 021:2015: 33191000-5
— Обладнання
стерилізаційне,
дезінфекційне та
санітарно-гігієнічне
НК 024:2023: 62893 —
Ультрафіолетова система
дезінфекції приміщень

4 штука 40007, Україна,
Сумська область,
Суми, вул.Марко
Вовчок, будинок
2

до 31 грудня
2024

Шафа медична ШМ-
Д

ДК 021:2015: 33192300-5
— Меблі медичного
призначення, крім ліжок
і столів
НК 024:2023: 10535 —
Медична шафа

1 штука 40007, Україна,
Сумська область,
Суми, вул.Марко
Вовчок, будинок
2

до 31 грудня
2024



Шафа медична ШМ-
М

ДК 021:2015: 33192300-5
— Меблі медичного
призначення, крім ліжок
і столів
НК 024:2023: 10535 —
Медична шафа

2 штука 40007, Україна,
Сумська область,
Суми, вул.Марко
Вовчок, будинок
2

до 31 грудня
2024

Стіл хірургічний
медичний АТОН СТ-
Х-Н

ДК 021:2015: 33192200-4
— Медичні столи
НК 024:2023: 13959 —
Стіл для хірургічних
інструментів

4 штука 40007, Україна,
Сумська область,
Суми, вул.Марко
Вовчок, будинок
2

до 31 грудня
2024

Стіл
маніпуляційний СТ-
Т-2Н

ДК 021:2015: 33192200-4
— Медичні столи
НК 024:2023: 13959 —
Стіл для хірургічних
інструментів

1 штука 40007, Україна,
Сумська область,
Суми, вул.Марко
Вовчок, будинок
2

до 31 грудня
2024

Стіл виробничий
СТ-ПР

ДК 021:2015: 33192200-4
— Медичні столи
НК 024:2023: 13959 —
Стіл для хірургічних
інструментів

2 штука 40007, Україна,
Сумська область,
Суми, вул.Марко
Вовчок, будинок
2

до 31 грудня
2024

Стіл-тумба СТ-Т-Н ДК 021:2015: 33192200-4
— Медичні столи
НК 024:2023: 13959 —
Стіл для хірургічних
інструментів

3 штука 40007, Україна,
Сумська область,
Суми, вул.Марко
Вовчок, будинок
2

до 31 грудня
2024

Бактерицидний
опромінювач
екранований 2
лампи, площа
покриття 90м2

ДК 021:2015: 33191000-5
— Обладнання
стерилізаційне,
дезінфекційне та
санітарно-гігієнічне
НК 024:2023: 35150 —
Лампа ультрафіолетова
герміцидна

1 штука 40007, Україна,
Сумська область,
Суми, вул.Марко
Вовчок, будинок
2

до 31 грудня
2024

Підставка для тазів ДК 021:2015: 33192300-5
— Меблі медичного
призначення, крім ліжок
і столів
НК 024:2023: 10298 —
Стенд для чаші, таза

3 штука 40007, Україна,
Сумська область,
Суми, вул.Марко
Вовчок, будинок
2

до 31 грудня
2024

Стілець медичний
СТ-12

ДК 021:2015: 33192000-2
— Меблі медичного
призначення
НК 024:2023: 34833 —
Стілець загального
призначення

6 штука 40007, Україна,
Сумська область,
Суми, вул.Марко
Вовчок, будинок
2

до 31 грудня
2024

Ширма 3-х секційна
з миючим
покриттям

ДК 021:2015: 33192000-2
— Меблі медичного
призначення
НК 024:2023: 13514 —
Медична ширма

4 штука 40007, Україна,
Сумська область,
Суми, вул.Марко
Вовчок, будинок
2

до 31 грудня
2024



Стійка для приладів
СП-ЗП

ДК 021:2015: 33192000-2
— Меблі медичного
призначення
НК 024:2023: 35124 —
Стійка для медичної
техніки

3 штука 40007, Україна,
Сумська область,
Суми, вул.Марко
Вовчок, будинок
2

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

267 207,30 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 336,03 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 травня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 травня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


